
   1 
 

Mszczonów, dnia 25 stycznia 2024 r. 

RG.271.1.1.2024.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr: RG.271.1.1.2024.AK 

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa kruszywa i żwiru na terenie gminy 

Mszczonów w 2024 r.” –  w podziale na dwie części. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 1605 

ze zm., zwana dalej: ustawą Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa kruszywa i żwiru na 

terenie gminy Mszczonów w 2024 r.” –  dla Części I zamówienia - Dostawa kruszywa łamanego 4-31,5 mm na 

podbudowy dróg w gminie Mszczonów w 2024 roku (nr referencyjny RG.271.1.1.2024.AK). 

 

Zamawiający wybrał, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę:  

 

P.H.U CAREX Grzegorz Domagała  

Brzeziny  

ul. Chęcińska 353  

26-026 Morawica  

NIP: 6571020039 

Cena wykonania zamówienia: 355.250,00 zł brutto 

Termin każdorazowej dostawy: 2 dni robocze 

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

sumę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach 
oceny ofert: 

Suma pkt 
Cena wykonania 

zamówienia 
Termin każdorazowej 

dostawy 

4. P.H.U CAREX 
Grzegorz Domagała 

Brzeziny 
ul. Chęcińska 353 
26-026 Morawica 
NIP: 6571020039 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu.

https://platformazakupowa.pl/


   2 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena za dostawę 1 
tony kruszywa 

łamanego o frakcji 
4-31,5 mm. 

Wynosi 
(zł brutto) 

Cena 
wykonania 

zamówienia 
(zł brutto) 

Termin 
każdorazowej 

dostawy  - ilość dni 
roboczych 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych 
kryteriach oceny ofert 

 
 

Suma pkt Cena wykonania 
zamówienia 

Termin 
każdorazowej 

dostawy 

1. P.H.U. "Daw-Trans" Sławomir Podstawka 
26-085 Miedziana Góra, Kostomłoty Drugie 

ul. Bugajska 77 
NIP: 6571012212 

122,75 429.625,00 2 49,61 pkt 40,00 pkt 89,61 pkt 

2. KRUSZYWOSORT PPHU Wiktor Siadaczka, 
ul. Marglowa 83, 
26-600 Radom 

NIP: 8111055304 

140,22 490.770,00 2 43,43 pkt 40,00 pkt 83,43 pkt 

4. P.H.U CAREX Grzegorz Domagała 
Brzeziny, ul. Chęcińska 353, 

26-026 Morawica 
NIP: 6571020039 

101,50 355.250,00 2 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5. TRANS – MAT Mateusz Wójcik 
ul. Polna 8/46, 

26-800 Białobrzegi 
NIP: 7981437130 

117,34 410.690,00 2 51,90 pkt 40,00 pkt 91,90 pkt 

6. „TRANSMAX” s.c. Ż. Mosioł, P. Bębenek 
ul. Górna 47, 26-680 Wierzbica 

NIP: 9482607052 
120,54 421.890,00 2 Oferta odrzucona 

7. „MADURA” 
Gierasińska Anna, 

ul Radomska 155, Kowala Kolonia, 
26-624 Kowala 

NIP: 9482039895 

116,85 408.975,00 2 52,12 pkt 40,00 pkt 92,12 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

                                                                                  

                                              Zatwierdził 
                            Burmistrz 
 
                         mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

             (Kierownik Zamawiającego) 


